
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

St.Nr.

152

101

404

191

311

401

21

121

828

7

409

20

759

939

47

207

87

259

411

299

98

136

88

301

810

111

128

5

911

64

4

215

3

Name

Ben Erik Bumann

Torgeir Will

Bela Ulrich

Oskar Saade

Oskar Stenzel

Tim Wieland

Keanu Käding

Finn Ole Götze

Felix Kahrau

Mika Kluge

Marten Meiners

Lennox Bergau

Moritz Schröder

Bibi Finnja Bestmann

Nick Soltysiak

Nico Strauch

Oliver Engelmann

Paul Ehmcke

Luca Bartsch

Ole Kretschmer

Lennox Schön

Marwin Lippmann

Ayen De Vries

John Luca Mähl

Karlo Bartels

Karyna Melnikova

Linus Harcks

Tim Awe

Phil Devantier

Moritz Sternberg

Liam Mertin

Moritz Wischow

Lars Mattis Holy

Marke

Husqvarna

KTM

KTM

Husqvarna

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

KTM

Yamaha

KTM

Gas Gas

Husqvarna

Gas Gas

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

Yamaha

KTM

Husqvarna

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

Club

MX Park Plate

MC Prisannewitz

MC Groß Glienicke

MF Niederelbe

MCC Spremberg

MC Groß Glienicke

MC Groß Glienicke

MC Genthin

MC Bernauer Schleife

MC Bergring Teterow

MSC Haßbergen

MC Rehna

MSG Eberswalde

MC Sternberg

MC Groß Glienicke

MSC Luckau

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Wolgast

MX Park Plate

MC Vellahn

MSC Barth

MC Wolgast

MC Rehna

Bewerber

ADAC Hansa MX Junior Team

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

MRZ-Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Camping-Service Ivo Tulke

nktzahl

47

42

41

38

34

29

29

25

23

23

21

17

17

13

12

8

6

6

4

4

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

R1.

25

22

16

20

18

14

15

12

11

13

10

8

9

6

7

5

0

4

0

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

R2.

22

20

25

18

16

15

14

13

12

10

11

9

8

7

5

3

6

2

4

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

85 cc - 1. Lauf

85 cc - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 16:46:02

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

85 cc

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

St.Nr.

152

101

191

311

404

21

401

7

121

828

409

759

20

47

939

207

259

299

98

136

88

810

128

111

301

215

64

5

411

911

4

3

87

Name

Ben Erik Bumann

Torgeir Will

Oskar Saade

Oskar Stenzel

Bela Ulrich

Keanu Käding

Tim Wieland

Mika Kluge

Finn Ole Götze

Felix Kahrau

Marten Meiners

Moritz Schröder

Lennox Bergau

Nick Soltysiak

Bibi Finnja Bestmann

Nico Strauch

Paul Ehmcke

Ole Kretschmer

Lennox Schön

Marwin Lippmann

Ayen De Vries

Karlo Bartels

Linus Harcks

Karyna Melnikova

John Luca Mähl

Moritz Wischow

Moritz Sternberg

Tim Awe

Luca Bartsch

Phil Devantier

Liam Mertin

Lars Mattis Holy

Oliver Engelmann

Marke

Husqvarna

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Yamaha

Gas Gas

KTM

Gas Gas

Husqvarna

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

Husqvarna

Yamaha

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Club

MX Park Plate

MC Prisannewitz

MF Niederelbe

MCC Spremberg

MC Groß Glienicke

MC Groß Glienicke

MC Groß Glienicke

MC Bergring Teterow

MC Genthin

MC Bernauer Schleife

MSC Haßbergen

MSG Eberswalde

MC Rehna

MC Groß Glienicke

MC Sternberg

MSC Luckau

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Vellahn

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Wolgast

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MX Park Plate

MSC Barth

MC Rehna

MC Wolgast

Bewerber

ADAC Hansa MX Junior Team

B&B Mallon Racing

MRZ-Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Camping-Service Ivo Tulke

Runde

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

3

Gesamtzeit

19:14.826

19:27.821

19:42.840

19:55.665

20:00.760

20:15.814

20:21.146

20:37.224

20:49.524

20:55.150

19:17.371

19:26.192

19:35.809

20:06.414

20:07.652

20:20.573

20:22.359

20:53.185

20:54.129

21:07.037

21:12.902

21:16.054

19:26.644

19:29.947

19:41.577

19:42.686

19:51.941

19:58.244

19:59.616

20:20.400

20:38.407

20:15.551

5:40.506

Beste Zeit

1:39.570

1:40.216

1:41.816

1:42.949

1:42.221

1:45.345

1:46.031

1:44.664

1:48.230

1:48.480

1:48.724

1:49.426

1:50.096

1:55.979

1:54.931

1:57.936

1:57.179

1:59.440

1:58.770

1:59.771

2:00.552

2:01.716

2:02.645

2:03.831

2:04.610

2:04.149

1:59.598

2:06.952

1:56.334

2:03.611

2:11.447

2:25.029

1:44.091

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

12.995

Avg. Speed

43,892

Best Lap Tm

1:39.570

Best Spd

46,279

Best Lap by

152 - Ben Erik Bumann

Gedruckt: 16.04.2023 12:07:57

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

85 cc

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:45:51

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 11:40



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Nicht gewertet

NS

St.Nr.

404

152

101

191

311

401

21

121

828

409

7

20

759

939

87

47

411

207

259

299

98

88

301

810

111

128

5

911

136

64

4

215

3

Name

Bela Ulrich

Ben Erik Bumann

Torgeir Will

Oskar Saade

Oskar Stenzel

Tim Wieland

Keanu Käding

Finn Ole Götze

Felix Kahrau

Marten Meiners

Mika Kluge

Lennox Bergau

Moritz Schröder

Bibi Finnja Bestmann

Oliver Engelmann

Nick Soltysiak

Luca Bartsch

Nico Strauch

Paul Ehmcke

Ole Kretschmer

Lennox Schön

Ayen De Vries

John Luca Mähl

Karlo Bartels

Karyna Melnikova

Linus Harcks

Tim Awe

Phil Devantier

Marwin Lippmann

Moritz Sternberg

Liam Mertin

Moritz Wischow

Lars Mattis Holy

Marke

KTM

Husqvarna

KTM

Husqvarna

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Yamaha

KTM

KTM

Gas Gas

Husqvarna

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Gas Gas

Yamaha

KTM

Husqvarna

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

Club

MC Groß Glienicke

MX Park Plate

MC Prisannewitz

MF Niederelbe

MCC Spremberg

MC Groß Glienicke

MC Groß Glienicke

MC Genthin

MC Bernauer Schleife

MSC Haßbergen

MC Bergring Teterow

MC Rehna

MSG Eberswalde

MC Sternberg

MC Wolgast

MC Groß Glienicke

MC Prisannewitz

MSC Luckau

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Wolgast

MX Park Plate

MC Vellahn

MC Vellahn

MSC Barth

MC Wolgast

MC Rehna

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

ADAC Hansa MX Junior Team

B&B Mallon Racing

MRZ-Racing

HM Racing Honda Falkensee

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Camping-Service Ivo Tulke

Runde

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

5

Gesamtzeit

13:55.127

13:55.658

13:56.158

14:26.883

14:38.028

14:40.032

14:45.880

14:54.800

14:55.489

14:59.604

15:00.243

15:04.162

15:31.178

15:46.559

15:47.048

14:40.127

14:43.564

14:47.358

14:48.494

14:51.951

14:53.766

15:07.196

15:07.775

15:08.830

15:10.991

15:12.574

15:28.827

15:34.336

15:41.132

13:57.970

14:00.507

12:28.475

Beste Zeit

1:39.688

1:38.313

1:38.770

1:41.535

1:42.227

1:44.995

1:44.890

1:45.949

1:46.766

1:46.709

1:46.786

1:47.353

1:51.405

1:51.725

1:52.239

1:58.085

1:57.505

2:01.510

2:01.259

1:58.021

2:00.002

2:01.606

2:04.519

2:03.368

2:03.191

2:01.327

2:02.622

2:06.347

2:00.185

2:03.711

2:12.313

2:07.791

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

0.531

Avg. Speed

44,142

Best Lap Tm

1:38.313

Best Spd

46,871

Best Lap by

152 - Ben Erik Bumann

Gedruckt: 16.04.2023 16:44:06

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

85 cc

2. Lauf

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 16:27:42

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 16:20



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

St.Nr.

101

152

404

191

87

311

401

7

121

409

828

21

759

20

939

47

207

411

88

64

98

301

259

128

5

810

136

911

299

111

215

4

3

Name

Torgeir Will

Ben Erik Bumann

Bela Ulrich

Oskar Saade

Oliver Engelmann

Oskar Stenzel

Tim Wieland

Mika Kluge

Finn Ole Götze

Marten Meiners

Felix Kahrau

Keanu Käding

Moritz Schröder

Lennox Bergau

Bibi Finnja Bestmann

Nick Soltysiak

Nico Strauch

Luca Bartsch

Ayen De Vries

Moritz Sternberg

Lennox Schön

John Luca Mähl

Paul Ehmcke

Linus Harcks

Tim Awe

Karlo Bartels

Marwin Lippmann

Phil Devantier

Ole Kretschmer

Karyna Melnikova

Moritz Wischow

Liam Mertin

Lars Mattis Holy

Klasse

85ccm - MV

85ccm - MV

85ccm - BB

85ccm

85ccm - MV

85ccm - BB

85ccm - BB

85ccm - MV

85ccm - BB

85ccm

85ccm - BB

85ccm - BB

85ccm - BB

85ccm - MV

85ccm - MV

85ccm - BB

85ccm - BB

85ccm - MV

85ccm - MV

85ccm - MV

85ccm

85ccm - MV

85ccm - MV

85ccm

85ccm

85ccm

85ccm - MV

85ccm - MV

85ccm - MV

85ccm

85ccm - MV

85ccm - MV

85ccm - MV

Marke

KTM

Husqvarna

KTM

Husqvarna

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Yamaha

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

Husqvarna

Gas Gas

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Yamaha

Gas Gas

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Club

MC Prisannewitz

MX Park Plate

MC Groß Glienicke

MF Niederelbe

MC Wolgast

MCC Spremberg

MC Groß Glienicke

MC Bergring Teterow

MC Genthin

MSC Haßbergen

MC Bernauer Schleife

MC Groß Glienicke

MSG Eberswalde

MC Rehna

MC Sternberg

MC Groß Glienicke

MSC Luckau

MC Prisannewitz

MC Vellahn

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Vellahn

MX Park Plate

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MSC Barth

MC Rehna

Bewerber

B&B Mallon Racing

ADAC Hansa MX Junior Team

KTM GST Berlin Racing

MRZ-Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Camping-Service Ivo Tulke

Beste Zeit.

1:37.824

1:38.853

1:39.128

1:42.371

1:43.496

1:44.130

1:44.513

1:46.414

1:46.482

1:46.782

1:47.220

1:47.410

1:48.654

1:49.050

1:52.403

1:52.921

1:54.460

1:57.909

1:58.505

1:58.826

1:59.406

1:59.435

2:00.061

2:00.267

2:01.461

2:01.756

2:02.381

2:03.547

2:04.468

2:05.747

2:05.934

2:09.330

2:30.277

Diff.

1.029

1.304

4.547

5.672

6.306

6.689

8.590

8.658

8.958

9.396

9.586

10.830

11.226

14.579

15.097

16.636

20.085

20.681

21.002

21.582

21.611

22.237

22.443

23.637

23.932

24.557

25.723

26.644

27.923

28.110

31.506

52.453

n Runde

2

6

6

3

5

3

7

7

7

5

5

4

5

5

5

5

5

6

5

5

6

3

5

6

3

6

6

3

5

7

3

7

6

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.04.2023 10:00:06

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

85 cc

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:42:01

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 09:45



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

St.Nr.

37

32

228

42

61

476

373

7

115

670

526

188

14

508

725

38

444

545

507

599

24

84

216

550

954

29

159

317

126

242

777

22

335

41

794

Name

Ole Schmidt

Dino Skoppek

Toni Ksienzyk

Nick Sellahn

Arne Domeyer

Hannes Wegner

Michel Meletzki

Charlie Dahlmann

Marvin Kamps

Leon Thoms

Henry Kucz

Felix Carlaw

Devin Möhrke

Matti Schlahn

Dominic Bilau

Eric Boeck

Leam Mitterhuber

Robin Sternberg

Pepe Hiller

Moritz Bartels

Tom-Luca Schröter

Collin Moltmann

Niklas Datzko

Rio Borries

Kjell Maurice Wendt

Tim Volkmann

Florian Böckler

Fabian Fleck

Florian Wiese

Lukas Peters

Lucas Greßmann

Alexander Kühl

Erik Voß

Corvin Moltmann

Tobias Bodach

Marke

Yamaha

KTM

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

Yamaha

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

Yamaha

Honda

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

Kawasaki

KTM

Gas Gas

TM Racing

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

KTM

Club

MC Ueckermünde

MC Schwerin Süd

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Lübtheen

MSC Barth

MC Rehna

MC Bergring Teterow

MC Vellahn

MSC Munster

MC Albersdorf

MC Rehna

MX Park Plate

MX Park Plate

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Lübtheen

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MSC Rügen

MX Park Plate

MC EC Malchow

MC Rehna

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MSC Mölln

MCE Tensfeld

MSC Barth

MC Vellahn

MCE Tensfeld

MC Vellahn

MSC Rügen

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

Behnke Motorsport

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

nktzahl

47

43

42

38

30

30

28

24

22

21

21

16

15

15

12

9

9

8

6

4

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

R1.

25

18

22

20

14

16

13

11

12

9

10

7

8

15

6

4

5

0

3

2

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

R2.

22

25

20

18

16

14

15

13

10

12

11

9

7

0

6

5

4

8

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

MX 2 - 1. Lauf - Re-Start

MX 2 - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 18:19:05

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km

Seite 1/2



Pos.

36

37

NS

NS

St.Nr.

125

157

33

423

Name

Justus von Rahden

Henning Labs

Nils Teegen

Till Titus Krzyzanowski

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

Club

MC Rehna

TUS Neukalen

MC Rehna

MCC Tessin

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

nktzahl

0

0

0

0

R1.

0

0

0

0

R2.

0

0

0

0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

MX 2 - 1. Lauf - Re-Start

MX 2 - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 18:19:05

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km

Seite 2/2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Nicht gewertet

NS

St.Nr.

37

228

42

32

476

508

61

373

115

7

526

670

14

188

725

444

38

507

599

84

216

24

126

335

159

29

794

242

550

22

317

41

545

954

777

125

157

33

Name

Ole Schmidt

Toni Ksienzyk

Nick Sellahn

Dino Skoppek

Hannes Wegner

Matti Schlahn

Arne Domeyer

Michel Meletzki

Marvin Kamps

Charlie Dahlmann

Henry Kucz

Leon Thoms

Devin Möhrke

Felix Carlaw

Dominic Bilau

Leam Mitterhuber

Eric Boeck

Pepe Hiller

Moritz Bartels

Collin Moltmann

Niklas Datzko

Tom-Luca Schröter

Florian Wiese

Erik Voß

Florian Böckler

Tim Volkmann

Tobias Bodach

Lukas Peters

Rio Borries

Alexander Kühl

Fabian Fleck

Corvin Moltmann

Robin Sternberg

Kjell Maurice Wendt

Lucas Greßmann

Justus von Rahden

Henning Labs

Nils Teegen

Marke

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Yamaha

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

Honda

Yamaha

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

KTM

TM Racing

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Club

MC Ueckermünde

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Rehna

MC Lübtheen

MC Rehna

MSC Barth

MC Vellahn

MC Bergring Teterow

MC Albersdorf

MSC Munster

MX Park Plate

MC Rehna

MX Park Plate

MC Lübtheen

MC Vellahn

MSC Rügen

MX Park Plate

MC Prisannewitz

MCE Tensfeld

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Prisannewitz

MSC Barth

MC EC Malchow

MCE Tensfeld

MSC Mölln

MSC Rügen

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Vellahn

MC Rehna

TUS Neukalen

MC Rehna

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

Behnke Motorsport

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

Runde

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

12

10

10

10

4

1

Gesamtzeit

23:46.308

23:54.830

23:58.211

24:02.989

24:13.157

24:16.407

24:19.272

24:21.564

24:35.528

24:41.554

24:43.007

24:49.559

25:09.189

25:18.239

23:48.643

23:50.406

24:08.458

24:17.468

24:51.334

24:53.855

24:56.217

25:08.725

25:34.998

23:53.532

24:09.769

24:10.964

24:15.461

24:20.672

24:28.166

25:42.835

25:02.785

18:27.614

21:43.304

24:45.955

10:09.900

2:18.191

32.104

Beste Zeit

1:32.266

1:31.421

1:31.396

1:32.536

1:31.520

1:32.071

1:33.858

1:33.430

1:34.524

1:34.200

1:34.996

1:34.979

1:36.991

1:36.643

1:36.380

1:36.992

1:36.463

1:39.595

1:40.522

1:39.039

1:37.916

1:40.413

1:43.802

1:44.724

1:44.098

1:43.865

1:40.928

1:44.781

1:48.320

1:49.471

1:50.846

1:45.379

1:31.298

1:45.498

1:41.687

1:48.539

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

8.522

Avg. Speed

48,461

Best Lap Tm

1:31.298

Best Spd

50,472

Best Lap by

545 - Robin Sternberg

Gedruckt: 16.04.2023 15:08:56

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

1. Lauf - Re-Start

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:42:28

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 14:20
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Pos.

NS

St.Nr.

423

Name

Till Titus Krzyzanowski

Marke

KTM

Club

MCC Tessin

Bewerber

B&B Mallon Racing

RundeGesamtzeit Beste Zeit

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

8.522

Avg. Speed

48,461

Best Lap Tm

1:31.298

Best Spd

50,472

Best Lap by

545 - Robin Sternberg

Gedruckt: 16.04.2023 15:08:56

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

1. Lauf - Re-Start

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:42:28

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 14:20
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Nicht gewertet

NS

NS

NS

NS

NS

NS

St.Nr.

32

37

228

42

61

373

476

7

670

526

115

188

545

14

725

38

444

507

599

24

216

550

954

29

159

317

126

242

777

22

508

335

33

41

84

423

794

125

Name

Dino Skoppek

Ole Schmidt

Toni Ksienzyk

Nick Sellahn

Arne Domeyer

Michel Meletzki

Hannes Wegner

Charlie Dahlmann

Leon Thoms

Henry Kucz

Marvin Kamps

Felix Carlaw

Robin Sternberg

Devin Möhrke

Dominic Bilau

Eric Boeck

Leam Mitterhuber

Pepe Hiller

Moritz Bartels

Tom-Luca Schröter

Niklas Datzko

Rio Borries

Kjell Maurice Wendt

Tim Volkmann

Florian Böckler

Fabian Fleck

Florian Wiese

Lukas Peters

Lucas Greßmann

Alexander Kühl

Matti Schlahn

Erik Voß

Nils Teegen

Corvin Moltmann

Collin Moltmann

Till Titus Krzyzanowski

Tobias Bodach

Justus von Rahden

Marke

KTM

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Yamaha

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

Yamaha

Honda

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

Gas Gas

TM Racing

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

Club

MC Schwerin Süd

MC Ueckermünde

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Rehna

MC Lübtheen

MC Ueckermünde

MSC Barth

MC Bergring Teterow

MC Vellahn

MC Rehna

MSC Munster

MC Grevesmühlen

MC Albersdorf

MX Park Plate

MX Park Plate

MC Rehna

MC Lübtheen

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MX Park Plate

MC EC Malchow

MC Rehna

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MSC Mölln

MCE Tensfeld

MSC Barth

MC Vellahn

MCE Tensfeld

MC Rehna

MC Vellahn

MC Rehna

MSC Rügen

MSC Rügen

MCC Tessin

MC Rehna

Bewerber

Behnke Motorsport

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

Runde

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

5

Gesamtzeit

18:53.164

18:54.444

18:54.843

19:16.230

19:23.893

19:26.982

19:32.323

19:37.075

19:39.582

19:44.711

19:56.268

20:00.571

20:17.002

20:18.673

20:21.998

18:59.397

19:21.253

19:22.576

19:24.978

19:38.516

19:59.528

20:01.503

20:08.623

20:15.151

20:31.759

18:53.093

18:55.054

19:09.827

19:50.245

19:59.746

8:19.259

30.921

Beste Zeit

1:29.238

1:31.535

1:28.941

1:32.232

1:34.025

1:33.169

1:33.368

1:34.091

1:34.209

1:34.247

1:34.947

1:36.115

1:35.018

1:36.898

1:38.109

1:35.803

1:41.531

1:41.058

1:38.621

1:40.315

1:43.281

1:42.989

1:44.412

1:42.871

1:43.441

1:48.583

1:44.216

1:44.166

1:46.838

1:48.413

1:33.896

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

1.280

Avg. Speed

48,798

Best Lap Tm

1:28.941

Best Spd

51,810

Best Lap by

228 - Toni Ksienzyk

Gedruckt: 16.04.2023 18:17:38

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

2. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:55:31

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 17:50
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Pos.

NS

St.Nr.

157

Name

Henning Labs

Marke

KTM

Club

TUS Neukalen

Bewerber RundeGesamtzeit Beste Zeit

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

1.280

Avg. Speed

48,798

Best Lap Tm

1:28.941

Best Spd

51,810

Best Lap by

228 - Toni Ksienzyk

Gedruckt: 16.04.2023 18:17:38

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

2. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:55:31

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 17:50

Seite 2/2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

St.Nr.

228

476

42

545

37

33

508

32

61

373

7

670

38

125

115

444

526

188

725

14

507

24

599

777

41

216

242

84

954

126

159

29

550

22

423

794

335

317

859

157

258

110

Name

Toni Ksienzyk

Hannes Wegner

Nick Sellahn

Robin Sternberg

Ole Schmidt

Nils Teegen

Matti Schlahn

Dino Skoppek

Arne Domeyer

Michel Meletzki

Charlie Dahlmann

Leon Thoms

Eric Boeck

Justus von Rahden

Marvin Kamps

Leam Mitterhuber

Henry Kucz

Felix Carlaw

Dominic Bilau

Devin Möhrke

Pepe Hiller

Tom-Luca Schröter

Moritz Bartels

Lucas Greßmann

Corvin Moltmann

Niklas Datzko

Lukas Peters

Collin Moltmann

Kjell Maurice Wendt

Florian Wiese

Florian Böckler

Tim Volkmann

Rio Borries

Alexander Kühl

Till Titus Krzyzanowski

Tobias Bodach

Erik Voß

Fabian Fleck

Hendrik Grigo

Henning Labs

Patrick Jacobs

Til Schwarzer

Klasse

MX2

MX2

MX2

MX2 - Young

MX2

MX2

MX2 - Young

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2 - Young

MX2 - Young

MX2 - Young

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2 - Young

MX2 - Young

MX2

MX2 - Young

MX2

MX2

MX2 - Young

MX2

MX2 - Young

MX2

MX2

MX2

MX2 - Young

MX2

MX2

MX2

MX2 - Young

MX2

MX2 - Young

MX2

MX2

MX2

Marke

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Yamaha

KTM

KTM

KTM

KTM

Yamaha

KTM

KTM

Yamaha

KTM

Gas Gas

Honda

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

Gas Gas

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

TM Racing

KTM

KTM

Gas Gas

Gas Gas

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Gas Gas

Gas Gas

Club

MC Prisannewitz

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Lübtheen

MSC Barth

MC Bergring Teterow

MX Park Plate

MC Rehna

MC Rehna

MC Rehna

MC Vellahn

MSC Munster

MX Park Plate

MC Albersdorf

MC Lübtheen

MC Prisannewitz

MC Vellahn

MC Vellahn

MSC Rügen

MX Park Plate

MSC Rügen

MSC Rügen

MC Rehna

MCE Tensfeld

MC Wolgast

MC Prisannewitz

MC EC Malchow

MCE Tensfeld

MCC Tessin

MC Vellahn

MSC Mölln

MC Rehna

TUS Neukalen

MC Grevesmühlen

MC Sternberg

Bewerber

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin

KTM GST Berlin Racing

Behnke Motorsport

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Beste Zeit.

1:28.566

1:29.205

1:29.614

1:30.060

1:30.063

1:30.703

1:30.890

1:31.158

1:32.018

1:32.928

1:33.069

1:33.851

1:34.574

1:34.817

1:34.973

1:35.341

1:35.460

1:35.624

1:35.971

1:36.581

1:37.725

1:39.127

1:39.246

1:39.287

1:40.802

1:40.888

1:41.051

1:41.198

1:41.286

1:41.573

1:42.437

1:42.794

1:43.058

1:43.534

1:43.543

1:44.380

1:44.679

1:47.460

1:48.119

1:49.433

1:50.014

1:53.082

Diff.

0.639

1.048

1.494

1.497

2.137

2.324

2.592

3.452

4.362

4.503

5.285

6.008

6.251

6.407

6.775

6.894

7.058

7.405

8.015

9.159

10.561

10.680

10.721

12.236

12.322

12.485

12.632

12.720

13.007

13.871

14.228

14.492

14.968

14.977

15.814

16.113

18.894

19.553

20.867

21.448

24.516

n Runde

2

6

6

7

3

2

5

2

2

5

11

6

7

7

6

6

5

7

9

7

9

5

7

5

5

2

8

5

2

7

4

2

6

4

7

2

5

5

7

2

6

7

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.04.2023 11:19:23

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 2

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:55:53

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 11:00



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

NS

NS

St.Nr.

171

226

7

94

68

12

160

28

2

805

47

957

18

74

10

63

9

472

86

49

189

6

11

1

800

Name

Axel Hechel

Konstantyn Utkin

Enrico Ryl

Christian Curth

Mario Grimm

Veit Scheddin

Dirk Strahlendorf

Andreas Lemcke

Michael Wölfle

Axel Klein

Ronny Müller

Marco Belter

Kai-Uwe Matthäs

Marco Junker

Rüdiger Schwartz

Heiko Steinmann

Dirk Pieper

Jens Haberkorn

Kay Seidensticker

Andreas Luge

Thomas Danckert

Olaf Polenz

Rüdiger Schulz

Guido Skoppek

Steffen Voigt

Marke

Husqvarna

KTM

Husqvarna

Yamaha

KTM

Kawasaki

KTM

Yamaha

KTM

Suzuki

Yamaha

KTM

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Yamaha

Husqvarna

Gas Gas

Honda

Honda

Husqvarna

Suzuki

Suzuki

KTM

Club

EMX Team Rostock

MC Jüterbog

MC Fürstenberg

MCE Tensfeld

MC Wolgast

MC EC Malchow

MC Wolgast

MCC Bensdorf

EMX Team Rostock

MC Ueckermünde

MSC Templin

MCC Schenkenhorst

MC Jüterbog

MC Schwerin Süd

MSC Templin

MC EC Malchow

MC Bernauer Schleife

MSC Mölln

MC Bernauer Schleife

Treuenbrietzener Krähenbe

MC Groß Glienicke

MC Schwerin Süd

EMX Team Rostock

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

Batterieteam Lucas

Autohaus Schwartz MX Team

Autohaus Schwartz MX Team

Behnke Motorsport

B&B Mallon Racing

nktzahl

47

43

40

40

32

29

27

27

25

22

18

18

18

13

11

11

5

5

4

4

3

0

0

0

0

R1.

25

18

20

22

16

15

12

14

13

11

8

9

10

6

5

7

0

4

1

2

3

0

0

0

0

R2.

22

25

20

18

16

14

15

13

12

11

10

9

8

7

6

4

5

1

3

2

0

0

0

0

0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

Senioren ü.50J - 1. Lauf

Senioren ü.50J - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 17:20:58

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren ü.50J

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nicht gewertet

NS

NS

St.Nr.

171

94

7

226

68

12

28

2

160

805

18

957

47

63

74

10

472

189

49

86

6

11

9

1

800

Name

Axel Hechel

Christian Curth

Enrico Ryl

Konstantyn Utkin

Mario Grimm

Veit Scheddin

Andreas Lemcke

Michael Wölfle

Dirk Strahlendorf

Axel Klein

Kai-Uwe Matthäs

Marco Belter

Ronny Müller

Heiko Steinmann

Marco Junker

Rüdiger Schwartz

Jens Haberkorn

Thomas Danckert

Andreas Luge

Kay Seidensticker

Olaf Polenz

Rüdiger Schulz

Dirk Pieper

Guido Skoppek

Steffen Voigt

Marke

Husqvarna

Yamaha

Husqvarna

KTM

KTM

Kawasaki

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

KTM

Husqvarna

Honda

Honda

Gas Gas

Husqvarna

Suzuki

Yamaha

Suzuki

KTM

Club

EMX Team Rostock

MC Fürstenberg

MC Jüterbog

MCE Tensfeld

MC Wolgast

MC Wolgast

MCC Bensdorf

MC EC Malchow

EMX Team Rostock

MCC Schenkenhorst

MSC Templin

MC Ueckermünde

MSC Templin

MC Jüterbog

MC Schwerin Süd

MC Bernauer Schleife

MC Bernauer Schleife

MSC Mölln

Treuenbrietzener Krähenberg

MC Groß Glienicke

MC EC Malchow

MC Schwerin Süd

EMX Team Rostock

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

Batterieteam Lucas

Autohaus Schwartz MX Team

Autohaus Schwartz MX Team

Behnke Motorsport

B&B Mallon Racing

Runde

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

4

Gesamtzeit

18:59.319

19:10.221

19:18.462

19:21.014

19:21.541

19:47.101

19:48.522

20:00.552

20:10.520

19:44.322

20:20.050

20:20.775

20:27.810

20:35.366

20:57.919

21:06.688

19:13.214

19:27.580

19:34.678

19:56.091

20:12.955

21:10.190

19:49.432

Beste Zeit

1:38.428

1:39.812

1:40.215

1:39.384

1:40.077

1:42.068

1:42.999

1:44.402

1:43.380

1:51.273

1:56.203

1:55.367

1:54.190

1:57.221

1:59.438

1:58.436

2:01.944

2:01.916

2:03.445

2:02.344

2:06.705

2:14.447

1:56.574

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

10.902

Avg. Speed

44,490

Best Lap Tm

1:38.428

Best Spd

46,816

Best Lap by

171 - Axel Hechel

Gedruckt: 16.04.2023 13:10:10

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren ü.50J

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:48:31

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 12:45



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nicht gewertet

NS

NS

NS

St.Nr.

226

171

7

94

68

160

12

28

2

805

47

957

18

74

10

9

63

86

49

472

6

11

1

189

800

Name

Konstantyn Utkin

Axel Hechel

Enrico Ryl

Christian Curth

Mario Grimm

Dirk Strahlendorf

Veit Scheddin

Andreas Lemcke

Michael Wölfle

Axel Klein

Ronny Müller

Marco Belter

Kai-Uwe Matthäs

Marco Junker

Rüdiger Schwartz

Dirk Pieper

Heiko Steinmann

Kay Seidensticker

Andreas Luge

Jens Haberkorn

Olaf Polenz

Rüdiger Schulz

Guido Skoppek

Thomas Danckert

Steffen Voigt

Marke

KTM

Husqvarna

Husqvarna

Yamaha

KTM

KTM

Kawasaki

Yamaha

KTM

Suzuki

Yamaha

KTM

Kawasaki

KTM

Yamaha

Kawasaki

Gas Gas

Honda

Husqvarna

Husqvarna

Suzuki

Suzuki

Honda

KTM

Club

EMX Team Rostock

MC Jüterbog

MC Fürstenberg

MCE Tensfeld

MC EC Malchow

MC Wolgast

MC Wolgast

MCC Bensdorf

EMX Team Rostock

MC Ueckermünde

MSC Templin

MCC Schenkenhorst

MC Jüterbog

MC Schwerin Süd

MC EC Malchow

MSC Templin

MSC Mölln

MC Bernauer Schleife

MC Bernauer Schleife

Treuenbrietzener Krähenberg

MC Groß Glienicke

MC Schwerin Süd

EMX Team Rostock

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

Batterieteam Lucas

Autohaus Schwartz MX Team

Autohaus Schwartz MX Team

Behnke Motorsport

B&B Mallon Racing

Runde

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

Gesamtzeit

13:41.421

13:49.004

13:59.214

14:01.452

14:16.987

14:33.254

14:35.752

14:39.473

14:46.560

13:46.423

13:58.939

14:26.164

14:30.776

14:31.718

14:44.566

14:49.186

14:52.909

14:57.651

15:22.621

15:25.780

14:06.642

14:13.002

Beste Zeit

1:38.241

1:38.783

1:39.137

1:39.534

1:42.893

1:43.659

1:44.438

1:44.151

1:45.337

1:52.429

1:54.292

1:57.583

1:57.913

1:57.803

1:59.361

1:58.308

1:55.377

2:01.890

2:02.995

2:02.784

2:06.221

2:13.916

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

7.583

Avg. Speed

44,878

Best Lap Tm

1:38.241

Best Spd

46,905

Best Lap by

226 - Konstantyn Utkin

Gedruckt: 16.04.2023 17:19:30

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren ü.50J

2. Lauf

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 17:03:40

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 17:00



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

St.Nr.

7

1

68

226

171

28

94

160

12

2

957

47

63

805

10

18

74

800

86

9

472

49

189

6

11

Name

Enrico Ryl

Guido Skoppek

Mario Grimm

Konstantyn Utkin

Axel Hechel

Andreas Lemcke

Christian Curth

Dirk Strahlendorf

Veit Scheddin

Michael Wölfle

Marco Belter

Ronny Müller

Heiko Steinmann

Axel Klein

Rüdiger Schwartz

Kai-Uwe Matthäs

Marco Junker

Steffen Voigt

Kay Seidensticker

Dirk Pieper

Jens Haberkorn

Andreas Luge

Thomas Danckert

Olaf Polenz

Rüdiger Schulz

Klasse

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Sen. ab 50J.

Marke

Husqvarna

Suzuki

KTM

KTM

Husqvarna

Yamaha

KTM

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Gas Gas

Yamaha

Husqvarna

Honda

Honda

Husqvarna

Suzuki

Club

MC Jüterbog

MC Schwerin Süd

MCE Tensfeld

EMX Team Rostock

MC Wolgast

MC Fürstenberg

MC EC Malchow

MC Wolgast

MCC Bensdorf

MSC Templin

MC Ueckermünde

MSC Templin

EMX Team Rostock

MC Schwerin Süd

MCC Schenkenhorst

MC Jüterbog

EMX Team Rostock

MSC Mölln

MC EC Malchow

MC Bernauer Schleife

MC Bernauer Schleife

Treuenbrietzener Krähenberg

MC Groß Glienicke

Bewerber

Behnke Motorsport

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

Batterieteam Lucas

B&B Mallon Racing

Autohaus Schwartz MX Team

Beste Zeit.

1:37.483

1:38.730

1:39.531

1:39.614

1:41.254

1:42.290

1:42.430

1:42.638

1:44.313

1:47.919

1:53.615

1:54.773

1:56.364

1:58.952

1:59.914

2:00.031

2:01.148

2:02.197

2:03.884

2:04.377

2:04.422

2:06.643

2:07.363

2:08.396

2:16.229

Diff.

1.247

2.048

2.131

3.771

4.807

4.947

5.155

6.830

10.436

16.132

17.290

18.881

21.469

22.431

22.548

23.665

24.714

26.401

26.894

26.939

29.160

29.880

30.913

38.746

n Runde

2

2

8

3

5

3

5

6

3

6

7

6

2

2

7

5

5

2

7

6

7

5

2

4

6

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.04.2023 10:23:46

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren ü.50J

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:05:54

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 10:10



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NS

St.Nr.

19

555

812

13

91

7

67

777

10

61

22

293

207

14

75

81

29

71

274

286

77

108

693

152

27

55

28

Name

Niklas Wolff

Paul Völz

Anton Flaegel

Niklas Mix

Oliver Kosemetzky

Joel Schulz

Martin Haufe

Benjamin Baier

Miguel Castro

Benjamin Strehle

Florian Herud

Paul Ahrens

Noah Wiechmann

Fabian Hagen

Mirko Marchel

Ole Brandenburg

Konrad Flaegel

Florian Karutz

René Süßmuth

Jan-Phillip Maack

Julian Lagger

Christoph Thiede

Oliver Albrecht

Marvin Schünke

Philipp Römer

Christian Haase

Henrik Bork

Marke

Gas Gas

KTM

KTM

Gas Gas

Kawasaki

Yamaha

KTM

Honda

Husqvarna

Gas Gas

Yamaha

KTM

Yamaha

Kawasaki

Gas Gas

Husqvarna

Honda

KTM

KTM

Yamaha

KTM

KTM

Yamaha

Husqvarna

KTM

Club

MC Sternberg

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Sternberg

MC Grevesmühlen

MCC Tessin

MC Dassow

MX Park Plate

MC Rehna

MX Park Plate

MC Prisannewitz

MC Sternberg

MC Demmin

MSC Mölln

MC EC Malchow

MC Rehna

MC Sternberg

MC EC Malchow

MC Rehna

MX Park Plate

MC Grevesmühlen

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Dassow

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Eierlikör

nktzahl

50

44

38

34

34

28

28

26

24

19

17

16

14

14

12

10

7

7

7

6

4

2

1

0

0

0

0

R1.

25

22

20

14

18

13

16

15

11

10

9

12

0

8

7

0

0

4

5

6

3

2

1

0

0

0

0

R2.

25

22

18

20

16

15

12

11

13

9

8

4

14

6

5

10

7

3

2

0

1

0

0

0

0

0

0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

Einsteiger MX1 - 1. Lauf

Einsteiger MX1 - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 17:47:26

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nicht gewertet

NS

St.Nr.

19

555

812

91

67

777

13

7

293

10

61

22

14

75

286

274

71

77

108

693

29

152

27

81

55

207

28

Name

Niklas Wolff

Paul Völz

Anton Flaegel

Oliver Kosemetzky

Martin Haufe

Benjamin Baier

Niklas Mix

Joel Schulz

Paul Ahrens

Miguel Castro

Benjamin Strehle

Florian Herud

Fabian Hagen

Mirko Marchel

Jan-Phillip Maack

René Süßmuth

Florian Karutz

Julian Lagger

Christoph Thiede

Oliver Albrecht

Konrad Flaegel

Marvin Schünke

Philipp Römer

Ole Brandenburg

Christian Haase

Noah Wiechmann

Henrik Bork

Marke

Gas Gas

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Honda

Gas Gas

Yamaha

Yamaha

Husqvarna

Gas Gas

Yamaha

KTM

Honda

Husqvarna

KTM

Yamaha

KTM

Gas Gas

KTM

Yamaha

Kawasaki

Husqvarna

KTM

KTM

Club

MC Sternberg

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Dassow

MX Park Plate

MC Sternberg

MCC Tessin

MC Prisannewitz

MC Rehna

MX Park Plate

MC Demmin

MSC Mölln

MC Rehna

MC EC Malchow

MC Sternberg

MX Park Plate

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC EC Malchow

MC Rehna

MC Sternberg

MC Dassow

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Eierlikör

Runde

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

Gesamtzeit

19:22.874

19:44.086

19:49.317

20:13.331

20:18.136

20:31.812

20:37.446

20:41.277

20:41.769

20:54.144

21:08.846

21:15.113

19:36.514

19:37.029

19:38.790

19:52.871

19:55.044

20:01.591

20:07.479

20:12.378

20:13.391

20:17.283

20:49.314

21:03.408

21:25.192

20:55.072

Beste Zeit

1:41.025

1:41.511

1:40.965

1:46.332

1:47.029

1:45.912

1:46.696

1:48.232

1:47.029

1:47.956

1:50.449

1:50.634

1:49.758

1:51.030

1:47.970

1:54.070

1:49.500

1:53.464

1:54.103

1:52.741

1:52.321

1:52.642

1:59.380

1:52.651

1:54.868

1:48.157

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

21.212

Avg. Speed

43,589

Best Lap Tm

1:40.965

Best Spd

45,640

Best Lap by

812 - Anton Flaegel

Gedruckt: 16.04.2023 13:43:31

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:21:48

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 13:15



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nicht gewertet

NS

NS

St.Nr.

19

555

13

812

91

7

207

10

67

777

81

61

22

29

14

75

293

71

274

77

286

693

108

152

27

28

55

Name

Niklas Wolff

Paul Völz

Niklas Mix

Anton Flaegel

Oliver Kosemetzky

Joel Schulz

Noah Wiechmann

Miguel Castro

Martin Haufe

Benjamin Baier

Ole Brandenburg

Benjamin Strehle

Florian Herud

Konrad Flaegel

Fabian Hagen

Mirko Marchel

Paul Ahrens

Florian Karutz

René Süßmuth

Julian Lagger

Jan-Phillip Maack

Oliver Albrecht

Christoph Thiede

Marvin Schünke

Philipp Römer

Henrik Bork

Christian Haase

Marke

Gas Gas

KTM

Gas Gas

KTM

Kawasaki

Yamaha

KTM

KTM

Honda

Kawasaki

Husqvarna

Gas Gas

Gas Gas

Yamaha

Yamaha

Husqvarna

Honda

KTM

KTM

KTM

Yamaha

KTM

Yamaha

KTM

Husqvarna

Club

MC Sternberg

MC Schwerin Süd

MC Sternberg

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MCC Tessin

MC Sternberg

MC Dassow

MX Park Plate

MC EC Malchow

MC Rehna

MX Park Plate

MC Rehna

MC Demmin

MSC Mölln

MC Prisannewitz

MC Sternberg

MC EC Malchow

MX Park Plate

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Grevesmühlen

MC Dassow

MC Rehna

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Eierlikör

Runde

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

Gesamtzeit

14:04.047

14:04.268

14:33.430

14:40.824

14:48.319

14:50.950

15:00.028

15:09.404

15:12.956

15:19.656

15:22.163

15:22.590

15:24.932

15:30.581

15:36.876

15:37.466

15:38.176

15:39.724

15:42.369

15:49.940

14:03.735

14:07.406

14:09.951

14:28.230

14:35.209

Beste Zeit

1:40.491

1:41.190

1:42.015

1:41.313

1:45.566

1:45.096

1:46.895

1:48.466

1:49.232

1:49.925

1:45.853

1:50.705

1:50.193

1:44.869

1:51.413

1:51.746

1:47.064

1:48.867

1:50.984

1:53.327

1:51.780

1:55.990

1:54.181

1:48.495

1:56.515

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

0.221

Avg. Speed

43,675

Best Lap Tm

1:40.491

Best Spd

45,855

Best Lap by

19 - Niklas Wolff
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Rennleiter: Marcel Lemke
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66. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

2. Lauf

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 17:29:24

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 17:20



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

St.Nr.

19

812

293

777

7

13

81

555

29

14

286

77

10

61

91

207

67

693

71

152

22

75

55

274

108

28

27

Name

Niklas Wolff

Anton Flaegel

Paul Ahrens

Benjamin Baier

Joel Schulz

Niklas Mix

Ole Brandenburg

Paul Völz

Konrad Flaegel

Fabian Hagen

Jan-Phillip Maack

Julian Lagger

Miguel Castro

Benjamin Strehle

Oliver Kosemetzky

Noah Wiechmann

Martin Haufe

Oliver Albrecht

Florian Karutz

Marvin Schünke

Florian Herud

Mirko Marchel

Christian Haase

René Süßmuth

Christoph Thiede

Henrik Bork

Philipp Römer

Klasse

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

E-MX1

Marke

Gas Gas

KTM

Yamaha

Honda

Yamaha

Gas Gas

Kawasaki

KTM

Gas Gas

KTM

KTM

Husqvarna

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

Gas Gas

Yamaha

Husqvarna

Honda

Yamaha

KTM

Yamaha

Club

MC Sternberg

MC Rehna

MC Prisannewitz

MX Park Plate

MCC Tessin

MC Sternberg

MC EC Malchow

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Demmin

MC Rehna

MX Park Plate

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Sternberg

MC Dassow

MC Grevesmühlen

MC Sternberg

MC Grevesmühlen

MX Park Plate

MSC Mölln

MC Rehna

MC EC Malchow

MC Dassow

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Eierlikör

Beste Zeit.

1:37.063

1:37.152

1:44.175

1:45.661

1:45.708

1:45.721

1:45.729

1:46.261

1:46.663

1:47.730

1:48.108

1:48.212

1:48.472

1:49.156

1:49.435

1:49.493

1:50.017

1:51.943

1:52.034

1:52.973

1:53.218

1:53.625

1:54.562

1:54.770

1:55.287

1:58.234

2:00.868

Diff.

0.089

7.112

8.598

8.645

8.658

8.666

9.198

9.600

10.667

11.045

11.149

11.409

12.093

12.372

12.430

12.954

14.880

14.971

15.910

16.155

16.562

17.499

17.707

18.224

21.171

23.805

n Runde

2

3

7

6

3

5

6

5

4

2

5

2

5

7

6

3

6

6

7

2

3

7

4

4

3

4

2

Nach bester Rundenzeit sortiert
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66. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:31:03

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 10:35


